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 二零一七年六月二十一日舉行的股東週年大會投票表決結果 

 

中信大錳控股有限公司(「本公司」)董事會欣然公佈，在二零一七年六月二十一日舉行的

本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈的決議案的投票表決結果如下： 

 

 決議案 票數（%） 

贊成 反對 

1. 省覽截至二零一六年十二月三十一日止年度的經

審核財務報表、董事會報告和獨立核數師報告。 

2,501,300,962 

(99.999001%) 

25,000 

(0.000999%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

2(a). 重選呂衍蒸先生為本公司的非執行董事。 

 

2,501,286,962 

(99.998401%) 

40,000 

(0.001599%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

2(b). 重選陳基球先生為本公司的非執行董事。 

 

2,501,286,962 

(99.998401%) 

40,000 

(0.001599%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

2(c). 重選林志軍先生為本公司的獨立非執行董事。 2,501,286,962 

(99.998401%) 

40,000 

(0.001599%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

2(d). 重選莫世健先生為本公司的獨立非執行董事。 2,501,286,962 

(99.998401%) 

40,000 

(0.001599%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 
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3. 授權董事會釐定董事的酬金。 2,501,287,962 

(99.998481%) 

38,000 

(0.001519%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

 

4. 續聘安永會計師事務所為本公司的核數師和授權

董事會釐定核數師的酬金。 

2,501,319,962 

(99.999720%) 

7,000 

(0.000280%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

5A. 授予董事一般授權以發行本公司新股份。 

 

2,250,564,858 

(89.975305%) 

250,749,104 

(10.024695 

%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

5B. 授予董事一般授權以購回本公司股份。 

 

2,501,296,962 

(99.999200%) 

20,000 

(0.000800%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

5C. 擴大授予董事以發行本公司新股份的一般授權。 2,250,149,962 

(89.958394%) 

251,173,000 

(10.041606%) 

該決議案因獲得超過50%票數贊成而通過。 

 

由於以上每一決議案均有過半票數表決贊成，故所有決議案已正式通過為本公司的普通決

議案。  

 

本公司於股東週年大會舉行當日已發行股本為3,428,459,000股股份，此乃給予股東有權出

席並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數。股東於股東週年大會上就提呈決議案進行

投票時，未受任何限制。  

 

本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決

的監察員。 

 

   

承董事會命 

中信大錳控股有限公司 

主席 

尹波 

香港，二零一七年六月二十一日  

 

於本公告日期，執行董事爲尹波先生及李維健先生；非執行董事爲索振剛先生、呂衍蒸先

生及陳基球先生；獨立非執行董事為林志軍先生、莫世健先生及譚柱中先生。 

 

*僅供識別 


